град,

РЕШИ:

ОТХВЪРЛЯ жалбата  на  В.  Ц.,  ЕГН  [ЕГН]  срещу  Решение  №  1040-21-681/20.11.2025г.  на 
директора на ТП на НОИ С.-град.
ОСЪЖДА В.  Ц.,  ЕГН  [ЕГН]  да  заплати  на  Национален  осигурителен  институт  сумата  от 
200/двеста/ лева,респ. 102,26/сто и две евро и двадесет и шест цента/. 
Решението подлежи на касационо обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщаването му на страните. 
Препис от решението да се изпрати на страните.